РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                  ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
            СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
           КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                  КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

                                                РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]№ 18                                                                                                   от « 31 » октября 2018 г.

«О передаче осуществления части полномочий
органами местного самоуправления
по составлению проекта бюджета,
исполнению бюджета поселения и
осуществлению контроля за исполнением
бюджета Клетско-Почтовского сельского поселения»

    В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Клетско-Почтовского сельского поселения, Клетско-Почтовский сельский Совет

РЕШИЛ:
   Передать Серафимовичскому муниципальному району осуществление  части полномочий по составлению проекта бюджета, исполнению бюджета поселения и осуществлению контроля за исполнением бюджета Клетско-Почтовского сельского поселения.

Объем межбюджетных трансфертов составляет – 70 000 рублей.

Глава Клетско-Почтовского
сельского поселения:                                     Володин В.И.